
Sdružení SPLAV, z.s. 
se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03  
IČ: 26983389 
 

kancelář: Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

www.sdruzenisplav.cz  

 

 

 

 
 

 

NA CESTĚ KE ŠKOLE 21. STOLETÍ -   Zámek Rychnov nad Kněžnou 
FESTIVAL O VZDĚLÁVÁNÍ 150 let po zavedení povinné školní docházky.  
Pro všechny, které to zajímá. 
 

úterý 24. 9. 2019      18.00 – 20.00 hod  
 

Kooperativní výuka  
Kamila Zemanová Stieberová, Petra Keprtová 
 
Jak děti vést a podporovat v kooperativních dovednostech. Na vlastní kůži si přijďte 
vyzkoušet a vyhodnotit, jak jste na tom vy v těchto dovednostech, když máte být 
platným členem týmu. 
 
Mgr. Kamila Zemanová Stieberová 
Ředitelka soukromé ZŠ Mozaika v Rychnově nad Kněžnou, ředitelka školy 
pracující dlouhodobě s inovativními postupy ve vzdělávání ( Začít spolu, slovní 
hodnocení, kritéria hodnocení, sebehodnocení žáků, projektová výuka, etická 
výchova….) 

 
Děti vnímáme jako jedinečné bytosti, které nám dělají radost a jsou smyslem 
našich životů. Chceme jim být správným pomocníkem při nabývání znalostí, 
praktických zkušeností a rozvíjení talentu. Nechceme dětem brát jejich 
přirozenou tvořivost, zvídavost, individualitu a aktivitu zajímat se o to, co je 
baví. Chceme, aby z dětí vyrostly silné osobnosti s vlastním názorem a úsudkem, 
a to s dovedností komunikovat. Uděláme vše pro to, abychom Vašemu 
dítěti  ukázali cestu pro úspěšnou budoucnost. 

 
Mgr. Petra Keprtová 
Jsem učitelkou na ZŠ Mozaika v Rychnově nad Kněžnou a zároveň lektorkou, 
mentorkou, metodičkou a koordinátorkou dílčích projektů v JOB ‒ spolku pro 
inovace a Step by Step ČR. Oblastí, kterou se zabývám, je individualizace a 
popisná zpětná vazba. Ve škole, kde působím, pracujeme v programu Začít 
spolu. Ráda šířím principy tohoto programu, ráda v něm pracuji, plánuji, 
vytvářím žákům příležitosti pro jejich učení. 
 

AKCE JE PRO ZÚČASTNĚNÉ ZDARMA 
Přihlášení + další informace naleznete na www.sdruzenisplav.cz/cesta 

http://www.sdruzenisplav.cz/cesta

